
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu (wkładu niepieniężnego) prawa własności 
nieruchomości na rzecz Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej  Spółka Akcyjna w Łukowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 13 ust.1, art.25b i art.37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) oraz § 6 pkt 3 Uchwały Nr 
XV/118/2016 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2277), Rada Powiatu 
Łukowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łukowskiego wyraża zgodę na wniesienie  w formie  aportu (wkładu niepieniężnego)  
przez Zarząd Powiatu Łukowskiego prawa własności nieruchomości położonej w Łukowie przy ul. 
Żelechowskiej, oznaczonej jako działka nr 6561/4 o pow. 0,0997 ha, stanowiąca mienie Powiatu Łukowskiego, 
dla której urządzona jest księga wieczysta nr LU1U/00054781/0, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Łukowie, 
której wartość została ustalona według operatu szacunkowego  z dn. 21.02.2025r. na kwotę 469 000,00 zł 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy zł ) do Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
w Łukowie Spółka Akcyjna, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000041089, NIP 825-
000-32-16, REGON 000616385, oraz objęcie przez Powiat Łukowski w zamian za aport udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B84C81A-4635-47FE-B677-0927A28143DC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T09:09:34+0100
	Karol Ciołek




